______________________________________________________________________
 Setor de Suprimentos e Serviços: Acesso 2, 530, Premem (Centro de Convenções de Altamira) – CEP: 68.372-577 – ALTAMIRA

/PA. E-mail: altamiracpl@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO – PE- Nº. 073/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA. CONTRATADA:

FEITOZAM COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita

no CNPJ (MF) sob o nº 48.475.333/0001-01, contrato nº. 24-0221-004, valor total R$

51.000,00. Dotação Orçamentária: 2.140, 2.145. Classificação Econômica: 3.3.90.39.00

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente.

Fonte: 15000000, 15013110, 17000000, 17010000, 17090000. Vigência: é até

31/12/2024. Objeto:  Contratação de Pessoa Jurídica para a aquisição de implementos

agrícolas (distribuidor de calcário), referente ao Convênio n° 12/2021-SEDAP –

www.altamira.pa.gov.br. Assinatura: Altamira/PA, 21/02/2024.

______________________________

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN

Secretário Municipal de Administração e Finanças de Altamira

		2024-02-21T15:55:54-0300
	JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN:39537714268